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Wielkopolska Izba Lekarska 

ul. Nowowiejskiego 51 

61-734 Poznań   

 

Szanowni Państwo, 

 

  

 w związku z pełnieniem przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu roli 

regionalnego ośrodka koordynującego programu pilotażowego opieki nad 

świadczeniobiorcą w ramach sieci kardiologicznej serdecznie zapraszamy Państwa do 

współpracy w udzieleniu świadczeń: 

 ambulatoryjnych w poradni kardiologicznej (AOS), 

 w oddziale o profilu kardiologia oraz chorób wewnętrznych, 

 podstawowej opieki zdrowotnej (POZ).  

 Krajowa sieć kardiologiczna przyspiesza drogę pacjenta od wykrycia choroby do 

wdrożenia skutecznej terapii kardiologicznej. Pacjenci maksymalnie w ciągu 30 dni trafią do 

specjalisty, aby rozpocząć leczenie najlepszymi metodami w specjalistycznym ośrodku.  

 Współpraca polegałaby przede wszystkim na kwalifikowaniu świadczeniobiorców do 

programu pilotażowego. Za udział w sieci kardiologicznej placówka POZ otrzyma 

wynagrodzenie w przypadku zakwalifikowania do programu co najmniej 50% skierowanych 

pacjentów. Następnie w ramach świadczeń AOS oraz hospitalizacji świadczeniodawca uzyska 

dodatkowy współczynnik korygujący oraz możliwość realizacji nielimitowanych świadczeń 

w niektórych zakresach. Szczegółowe informacje nt. finansowania świadczeń w ramach sieci 

kardiologicznej zawarte są w Rozporządzeniu z dnia 4 listopada 2022 r. zmieniającego 

rozporządzenie w sprawie programu pilotażowego opieki nad świadczeniobiorcą w ramach 

sieci kardiologicznej oraz na podstawie Zarządzenia nr 166/2022/DSOZ Prezesa Narodowego 



 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Poznaniu            

                         

 

ul. Przybyszewskiego 49 NIP: 779-20-33-466 tel. centrala:         61 869 11 00 e-mail:  szpital@spsk2.pl 
60-355 Poznań REGON: 000288834 Sekretariat Dyrekcji: 61 869 12 03 www:  http://www.skhs.pl 
 KRS:  0000001852 fax:          61 867 12 32  

  

  

 

Funduszu Zdrowia z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie programu pilotażowego dotyczącego 

opieki nad świadczeniobiorcą w ramach sieci kardiologiczne. 

 Dodatkowymi korzyściami wynikającymi ze współpracy w programie są: 

 poprawa jakości diagnostyki i leczenia kardiologicznego, 

         konsultacje lekarz – lekarz, 

         większe finansowanie udzielonych świadczeń , 

         możliwość przekazywania pacjentów między współpracującymi ośrodkami, 

         wsparcie techniczne w realizacji programu – autorski system teleinformatyczny do 

zarządzania pilotażem, 

         wkład w tworzenie strategii krajowej sieci kardiologicznej. 

 Zainteresowane współpracą podmioty zapraszamy do kontaktu z Koordynatorem 

Sieci p. Katarzyną Kukawską pod nr tel. 883 376 537 oraz pisząc na adres poczty 

elektronicznej kukawska.katarzyna@spsk2.pl. 

Aktualne informacje udostępniane będą na stronie www.skhs.pl 

 

 

Z poważaniem,  
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